

Dobrý den,

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí této informace:

Jak má obec zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky ?

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, koťata?
2. Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlášíte nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?.
3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umístíte ? Pokud ano, prosím název útulku.
4. Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchytávat (dle §42 odst. 2 veter. zákona) ?
5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.
6. Má obec kastrovací program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?
7. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování koťat? Jak to prosím řešíte?
8. Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou ?

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě do níže uvedené datové schránky, a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Velice děkuji za odpověď do datové schránky.

Ing. Libuše Eva Hulcová
předsedkyně spolku Písecké kočky z.s.
nar. 18.9.1968
adresa:
Hosínská 351
373 67 Borek
tel.kontakt 777 100 466

5. 5. 2021

Datová schránka: 27ccxz

OBECNÍ ÚŘAD PLANÁ		Cis. dop.: DP
Došlo: 10-05-2021		
Čís. j.: 00P-0913/2021		Sp.zn.:
Přílohy: 1/2/13		84.1.1/5



Obec Planá

Planá 59, 370 01 České Budějovice, okres České Budějovice

Ing. Libuše Eva Hulcová
Předsedkyně spolku Písecké kočky z.s.
Hosínská 351
373 67 Borek

Váš dopis/ze dne
5. 5. 2021

naše značka
OUP-0213/2021

vyřizuje
Sodomková

Planá
14. května 2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace:

1. Ano, přijímáme.
2. Evidenci nálezů koček nevedeme, ale v případě nálezu je informace zveřejněna na vývěškách v obci.
3. Vlastní útulek nemáme. Máme uzavřenou smlouvu s Animal rescue, České Budějovice.
4. Ano.
5. Obec neměla v loňském roce žádné náklady za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.
6. Obec nemá kastrovací program.
7. V naší obci nejsou občané, kteří týrají zvířata.
8. Neprovádíme.

„otisk razítka“

Růžena
Sodomková
á

Digitálně
podepsal Růžena
Sodomková
Datum: 2021.05.14
11:26:52 +02'00'

Růžena Sodomková
místostarosta obce